פיצוי למתלונן בתיק העיקרי, עד תביעה מספר 7, בסכום של 1200 ₪. סכום זה יופקד בקופת בית המשפט ב- 4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 15.10.17.

המזכירות תעביר את הפיצוי לידי המתלונן.

**העתק יועבר לשירות המבחן.**

**המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 עד ע/3.**

**זכות ערעור כחוק.**

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה